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YABANCI YATIRIM KANUNU 

 

 Yabancı yatırımların ülkeye girişi için gerekli yasal düzenlemeleri içeren, 102/94 sayılı 

“Yabancı Sermaye Yatırım Kanunu” (FCIL) güncellenmiş olup, 50/2019 sayılı yeni FCIL 

kapsamında Ummanlı ortağa ihtiyaç olmaksızın %100 yabnacı sermaye ile Umman’da iş 

kurmak mümkündür.  

  Temmuz 2019 tarihinde yayımlanan 50/2019 sayılı Karar ile, Umman Yabancı 

Sermaye Yatırım Kanunu’nda değişikliğe gidilmiş olup, Karar 2 Ocak 2020 tarihinde yürürlüğe 

girmiştir. 

 102/1994 sayılı Kararı (eski FCIL) kaldırarak yürürlüğe giren yeni FCIL, dört senelik 

bir çalışma ve Dünya Bankasının katkıları ile hazırlanmıştır. Eski Karar kapsamında 

yabancıların Umman’da ticari faaliyet yürütebilmeleri için bir Umman’da yasal bir varlığa 

sahip olmaları gerekli idi. Bir başka deyişle, firmalarımız Umman’da faaliyet gösterebilmek 

için bir tüzel kişiliğe (Ticari Firmalar Kanunu kapsamında kurulmuş firma veya yabancı 

firmanın şubesi) veya bir distribütöre ihtiyaç duymaktaydı. Yeni Karar, bu zorunluluğu 

kaldırmaktadır.  

 Eski mevzuat uyarınca, yabancı yatırımcılar kısıtlı hallerde tamamen yabancı sermaye 

ile firma kurabilmekteydi.  Umman’ın DTÖ’ye üye olduğu tarihe kadar azami %49, sonrasında 

ise %70 oranında yabancı sermaye payı olabileceği yönündeki genel uygulamada, sadece  

(i) Serbest Bölgelerde kurulan,  
(ii) KİK Anlaşması altında,  
(iii) bir STA kapsamında belirlenen koşullarda, ve/veya  
(iv) asgari 500 bin Riyallik özel projelerde  Ticaret ve Sanayi Bakanlığı tavsiyesini 

müteakip verilecek bir onay ile  
 
istisnalar tanınıyordu. Firmalarımız, genellikle Umman’da faaliyet gösterebilmek içinen az 
%30 hisse vererek bir Ummanlı ile ortaklığa gidiyordu.  

 Yeni FCIL ile Ummanlı ortağa ihtiyaç olmaksızın %100 hisse ile yabancı firma 

kurulmasının önü açılmış bulunmaktadır.   

 Kararın uygulama detaylarını belirleyen ek mevzuat, 72/2020 Sayılı Bakanlık Kararında 

yer almaktadır. Yatırım öncesinde FCIL ile birlikte yerel işgücü istihdamı başta olmak üzere 

ilgili diğer mevzuatların da incelenmesi fayda sağlayacaktır. 

 

 

 


